Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéo

Graduagdo
Profissional

13,345
12,200
12,000
16,000
14,300
14,000
14,000
13,000

15,000

Agrupamento de Escolas P6voa de Santa lria, Vila Franca de Xira

2022-09-08

220 - Portugués e Inglés

13/09/2022 18:09:19

N° Candidato

6623074449

5177946835

1220306363

7140013993

2945470411

1111644837

6872837047

2578924422

4989228324

Nome

Paula Alexandra da Silva Inécio
Patricia Alexandra Ferreira Pereira Gomes

Joana Brites Rodrigues

Patricia Maria Amorim Cristino Freixo

Maria Raquel de Sales Amado

Ema Cristina de Matos Marques Pereira

Maria do Carmo Almeida e Brito Valentim Loureiro
Joana Isabel Pedrosa da Silva

Inés dos Santos Grosa

N Escola:

N° Horério :

N° Horas:

Nascimento

13/11/1977

14/11/1978

26/08/1999

17/04/1978

17/01/1988

24/01/1971

06/07/1981

06/06/1979

20/02/1980

170781

9

20

Tempo de Servigo
antes da
onalizacAo

0

Tempo de Servigo
ap6s da

nrofissionalizacio

126

Classificaga
Profissional

13,000
12,200
12,000
16,000
14,300
14,000
14,000
13,000

15,000

Data de
Classificag:

tengéo de
Profissional

31/05/2000

31/07/2002

21/05/2021

11/07/2012

19/05/2021

24/06/2013

04/09/2006

11/09/2002

04/07/2005

Tipo de Habilitagé
Qualificagzo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagzo Profissional
Habilitagao Propria
Habilitaéo Propria
Habilitagao Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagao Propria

Habilitagéo Propria












